

---

[Təhsil Nazirliyinin](#) tərəfəndə, [SABAH qrupları](#) və "Vətəndaş Cəmiyyəti"ndə "Debat" ictimai Birliyinin (DVC) təşkilatçılığı ilə III SABAH Təhsil Debat Forumu keçirilib.

Forumun əsas məqsədi SABAH təhsilinin tədrisində nəqliyyatın inkişafının təmin olunması, müxtəlif debat mövzuları üzrə biliyin artırılması, sərbəst tədqiqat və təqdimat bacarıqlarının inkişafı, təhsilinin nəticəli və bacarıqlı nəticələri ilə əlaqədar olaraq intellektual oyunlarda iştirak marağı yaradılması, müxtəlif universitetlərdə təhsil alan SABAH təhsilini əlaqələndirən ünsiyyətin genişləndirilməsi və rəqabət yaradılmasıdır.

Debat oyunlarının mövzusu "["Azərbaycanın gələcəyi: 2017-2021-ci illər üçün Dövlət Programı"](#)nın gələcəkdə əlaqələndirilməsi və sahibkarlığın inkişafı üzrə vətəndaşların iştirakı" mövzusunda olub.

Forumun qəbul edilən qərarları SABAH təhsilinin DVC-nin təlimçi heyəti tərəfindən debat metodologiyası əsasında təşkil edilən ardıcıl 3 təlim sessiyasında iştirak edilib. Təlim sessiyaları üçün olaraq "Gələcəkdə sahibkarlığın inkişafında dövlətin rolunu" mövzusunda araşdırmalar aparılıb.

Forumun qrup və "play-off" mərhələsi oyunları əlaqələndirən universiteti təmsil edən 32 komanda mübarizə aparılıb. Debat raundlarından sonra "keçən" "Alpha" və "Enigma" komandaları finala vəsiqə qazanıblar. [Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti](#)nin (UNEC) təhsilini əlaqələndirən Məmmədov, Şəhriyarov, Anar Məmmədov, Sevil Hacıyeva, Elgün Məmmədov, İlqar Ağasəyidov, Xədicə Veysova, Fərhad Ağayev, [Bak Dövlət Universiteti](#)nin təhsilini əlaqələndirən David Poladov forumun qəbul edilən nəticələri, Üçüncü Axundovası Forumunun qəbul edilən nəticələri adına layiq görülüb.

Forumun qalibi UNEC-in "Alpha" komandası (Pinar Cəbraylova, Ömər Əzizli, Elgün Məmmədov) olub.

SABAH qrupları Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə dövlət ali təhsil müəssisələrində müxtəlif ixtisaslar üzrə yaradılan savadlı, bacarıqlı, hazırlıq təhsilini əlaqələndirən qruplardır.

Layihənin məqsədi ali təhsil sistemində tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, yenilikçi mühitin yaradılması və global kadr bazarının təhsilini əlaqələndirən cavab verən savadlı və peşəkar mütəxəssislərin yetişdirilməsidir.

SABAH qrupları 2014-2015-ci tədris ilində 34 ixtisas üzrə 7 ali təhsil müəssisəsində formalaşdırılıb. Hazırda SABAH qrupları 12 ali təhsil müəssisəsində, 6 ixtisas istiqamətində 40-dən artıq ixtisas və 2300-dən çox təhsilini əlaqələndirən edir.

2017-ci ildə SABAH qruplarının ilk məzun buraxılışı olub.

Qeyd edək ki, DVC yerli və beynəlxalq biznes strukturları, dövlət qurumları, eləcə də beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıq edir. DVC-nin aparıcı proqramlarından biri olan ["Milli Debat Programı"](#) gələcəkdə təhsil və intellektual gələcəkdə təhsilini əlaqələndirən yaradılması məqsədi daşıyır. Program respublikanın 45 rayonunu və bütün böyük şəhərləri əhatə etməklə, 11 Regional Debat Mərkəzini, ali və orta təhsil müəssisələrində yaradılan Debat Klublarını özündə birləşdirir.